Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 2 25  января 2013 г.

Рассмотрев результаты проверки целевого и эффективного

использования средств, выделенных из бюджета Республики Татарстан на

создание информационно-ресурсной татарской социальной сети «Татар иле»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах проверки целевого и эффективного

использования средств, выделенных из бюджета Республики Татарстан на

создание информационно-ресурсной татарской социальной сети «Татар иле».

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан  Мубаракову И.А. до

31 января 2013 года направить:

- информацию Президенту Республики Татарстан;

- информацию в Кабинет Министров Республики Татарстан;

- информацию в Республиканский общественный фонд Всемирного

конгресса татар;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за устранением выявленных в ходе проверки нарушений  и

недостатков возложить на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан

Мубаракова И.А.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов